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Sesja - Aflofarm - Tabl*50

Kod EAN: 5904356980823

Czas wysyłki: 48h

Cena

18,15 PLN

Opis produktu

Sesja 50 tabletek Aflofarm
suplement diety

Składniki suplementu diety Sesja wspomagają utrzymanie optymalnej aktywności umysłowej i sprawności
poznawczej (wyciąg z korzenia Żeń-szenia). Kofeina przyczynia się do poprawy koncentracji i zmniejszenia uczucia
senności. Wyciąg z liści Brahmi wspomaga pamięć i koncentrację. Ekstrakt z Miłorzębu Japońskiego pomaga utrzymać
pozytywną formę psychiczną oraz poprawne funkcje narządów słuchu i wzroku.

1 tabletka suplementu Sesja zawiera: Ekstrakt z miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba) 45 mg, Kofeina 30 mg, Wyciąg z
korzenia żeń-szenia (Panax ginseng) 25 mg, Wyciąg z liści Brahmi (Bacopa monnieri L.) 18 mg.* brak referencyjnej
wartości spożywczej

Suplement diety Sesja jest szczególnie polecany osobom w okresach wzmożonego wysiłku umysłowego i utraty
koncentracji.

Sposób użycia: Dorośli i młodzież szkolna powyżej 12 roku życia: 1 tabletka 2 razy dziennie

Składniki: Celuloza (substancja wypełniająca), ekstrakt z miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba), kofeina, wyciąg z
korzenia żeń-szenia (Panax ginseng), wyciąg z liści Brahmi (Bacopa monnieri L.), sole magnezowe kwasów tłuszczowych
(sybstancja glazurująca), dwutlenek krzemu (sybstancja przeciwzbrylająca).

Uwagi:
Tabletki należy przechowywać w temperaturze 15-25 st. C, chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Uczulenie na którykolwiek ze składników produktu jest przeciwwskazaniem do przyjmowania produktu. Dzieci poniżej 12
roku życia, kobiety ciężarne i karmiace piersią nie powinny stosować preparatu Sesja ze względu na zawartość kofeiny.
Nie należy stosować łacznie z innymi produktami zawierającymi kofeinę. W przypadku stosowania leków, należy
skonsultować przyjmowanie preparatu zawierającego żeń-szeń z lekarzem. Preparatów zawierających żeń-szeń nie
należy stosować dłużej niż przez trzy miesiące.
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Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Dla
zachowania dobrego zdrowia niezbędne jest przestrzeganie zbilansowanej diety i prowadzenie aktywnego trybu życia.

Zawartość opakowania: 50 tabletek
Masa netto: (brak masy netto na opakowaniu)

Podmiot odpowiedzialny: Aflofarm Farmacja Polska sp. z o.o., ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice
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